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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 14.04.2025

HaumenoBanue ToBapa: Teaeckonuueckuii noxbeMHuk GROST Double Mast 200-14 AC

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/podemnik-

teleskopicheskiy/teleskopicheskiy podemnik grost double mast 200 14 ac

Onucanue

[Monpemunk Teneckommyeckniit GROST Double Mast 200-14 AC (nim MauTOBBIH MOTBEMHHK,
TEJIECKOMNYECKasl BBIIIKA) MPEJCTaBISET COO0H yCTPONCTBO, MpeIHA3HAYCHHOE TSI IO TheMa JTFOCH 1
HEOOJIBIINX IPY30B Ha BHICOTY 710 14[]M C 1I€TbI0 POBEAEHUS Pa3InYHbIX BUIOB paboT. ['py30moabeMHOCTD
OoIbeMHUKOB cocTaBisieT 200Kr, 4ero BIOJIHE JOCTaTOYHO ISl MOAbEMA OJTHOTO-/IBYX pabouux u
HEOOXOUMBIX UM UHCTPYMEHTOB.

[Tonwem paboueii maThopMbl 00ECIEUNBAIOT BBABI)KHBIE TEJIECKOMMYECKUE MAaUThl, U3TOTOBJICHHBIE U3
JIETKOTO aJJIOMUHUEBOTO CIIJIABOB MOBBIIIEHHON MPOYHOCTH.

Bcest koHCTpyKIIMS 3aKperyieHa Ha MOOMIILHOM OCHOBAaHHMHU, B KOTOPOM YCTaHOBJICH THAPOIIIETPOIPUBO/] U
OJIOK MUTaHMUS.

[Turanue ot cetu 220 B.

brnarogaps HaMMUYUIO OTKUAHBIX OO (ayTPUTEPOB) MEPEABHKHON TEIECKOMMUECKHIA MOIFEMHUK CIIOCOOCH
00ecrnevnTh BRICOKYIO YCTOWYUBOCTH B paboTte. O00pyn0BaH CHUPTOBBIM YPOBHEM, KOTOPBII MO3BOJISET
KOHTPOJIUPOBATh BEPTUKAILHOE PACTIOI0KEHNE KOHCTPYKIIUH.

VYrpasneHue nogbeMHUKaMU OCYIIECTBIISIETCS MPU MOMOIIHM JIBYX MYJIBTOB.

OnuH U3 HUX HAXOJUTCS HA paMe, a BTOPOU PacIoIOKEeH Ha pabodelt urardopme.
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HpI/I HCO6XOI[I/IMOCTI/I MNOABCMHHUK MOXHO OCTAHOBUTH U CITYCTUTBH 0 CJIIOKECHHOI'O0 COCTOAHUSA C ITIOMOIIIBIO

KHOIIOK SKCTPEHHON OCTAaHOBKHU Y BEHTWJILHOTO YCTPOMCTBA aBapUMHOTO CITyCKa IIAT(HOPMBI.

XapaKkTepuCTHKHU

Macca HeTTO, KT

Macca 6pyTTO, KT

Pannyc noBopota, MM

Makc. nmpeogosieBaeMblii YKIIOH, %

MoIIHOCTh ABUTATEI ITogbeMa, KBT
Hanpsioxenue, B

Bricota nogsema (H), Mmm

Bpewms nogsema, ¢

BricoTta mutatropMbl B HUKHEM TTOJIOKEHUH, MM

MakcuManbHas BBICOTA B Pa3JI0KCHHOM

COCTOSIHMH, MM
Pabouas BeicOTa, MM

I'pyzonoabemuocts (Q), Kr
JlmuHa cuitoBOro Kabens, M

Jlnamna3oH JOIyCTUMON pabodei TemMreparypsl

BO3ayxa, °C

JoposxHnsrii mpocseT (HS), mm
Wupnkarop pa3psaku akKyMyJsiTopa
Knomnka aBapuitHOro OTKJIIOUEHUs
Konecnas 6a3a (Y), Mm

MaxkcuManbHO JIOMYCTHMBIN pabouuii yrou

HaKJIoHa, °

Martepuan nepeHux/3aJHUX KOJecC

OO01mmast BEICOTa B COOPAaHHOM COCTOSIHHH, MM
OO61mas anMHa B COOPaHHOM COCTOSIHHH, MM
OO6mras mupuHa B COOpaHHOM COCTOSIHUH, MM
Onopuas miomans, AxII, mm

Pasmep 3agnux xonec, AXIL, mm

Pasmep nepennux xonec, JIxII, mm

Pazmep mtardopmer, JIxII, mm

BricoTa 3amuTHBIX orpaxaeHui (maTdopmsl), MM

YcTpolicTBO aBapuHOTO CITyCKa

770
780
1950
10

1,1
220
14000
139
2200

15100

16000
200

oTr-10 no +45 C

80
Her
Ha
1570

[Tonunypetan
3300

1750

950
2550*2200
150*50
150*50
1510%620
1100

CCThb



["aGapuTHas BbICOTa CO CIOKEHHBIMU

2250
OrpaXICHUSIMH, MM
TpancniopTupoBoOUHas JUIMHA, MM 1750
TpaHcniopTupoBOYHAs BBICOTA, MM 2250
TpaHcropTHpOBOYHAS IIUPUHA, MM 950

MNHdopmanys HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISICTCS MyOIuMdIHON odepToi, onpenensiemoit cT. 437 I'K

P®. YoeaurensHas mpock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJTHUKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



